
 Dyrektor Generalny Lasów Państwowych

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, ul. Grójecka 127, 02–124 Warszawa
tel.: +48 22 58-98-100, fax: +48 22 58-98-171, e-mail: sekretariat@lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Warszawa,  26.08.2022 r.
Zn. spr.: MZ.272.1.2.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W
TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn. „Dostawa zestawów komputerowych 
i urządzeń dla pracowników Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie - 
w podziale na V części.”

Zamawiający - Dyrekcja  Generalna Lasów Państwowych w Warszawie, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które 
odbyło się w dniu 26 sierpnia 2022 roku, o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego. 

Zamawiający przeznaczył na realizację całości zamówienia kwotę brutto: 919 794,00 zł 
(słownie: dziewięćset dziewiętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote) .

W poniższych tabelach Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu w podziale na części:

Cześć I
Kwota przeznaczona na realizację Część I zamówienia wynosi – 100 860,00 zł brutto

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 90 

dni kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

1.

Helica sp. z o. o. 
ul. Raszyńska 25
02-033 Warszawa
NIP 701 027 35 59

98 682,90 30

2. 

SCM Sławomir Cembrzyński
ul. Lelewela 22/14

38-400 Krosno
NIP 684 175 48 93

85 571,10 30



2

Część II 
Kwota przeznaczona na realizację Część II zamówienia wynosi – 349 320,00 zł brutto;

Magdalena 
KapuścińskaLp.

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 90 

dni kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

1.

Helica sp. z o. o.
ul. Raszyńska 25
02-033 Warszawa
NIP 701 027 35 59

353 206,80  30 

2.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

324 326,40 30

Część III
Kwota przeznaczona na realizację Część III zamówienia wynosi – 277 980,00 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 90 

dni kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

1.

Helica sp. z o. o.
ul. Raszyńska 25
02-033 Warszawa
NIP 701 027 35 59

239 727,00  30 

2.

SCM Sławomir Cembrzyński
ul. Lelewela 22/14

38-400 Krosno
NIP 684 175 48 93

307 746,00 45

Część IV
Kwota przeznaczona na realizację Część IV zamówienia wynosi – 87 084,00 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 90 

dni kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

1.

SCM Sławomir Cembrzyński
ul. Lelewela 22/14

38-400 Krosno
NIP 684 175 48 93

86 050,80 30



3

Część V
Kwota przeznaczona na realizację Część V zamówienia wynosi – 104 550,00 zł brutto;

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 90 

dni kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

1.

SCM Sławomir Cembrzyński
ul. Lelewela 22/14

38-400 Krosno
NIP 684 175 48 93

92 250,00 30

2.

CEZAR  
Cezary Machnio i Piotr Gębka 

sp. z o. o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom 
NIP 948 252 85 07

109 162,50 30


		2022-08-26T13:23:46+0000
	Magdalena Maria Kapuścińska




